Transkription

Die Buchstaben u und v, J und | werden entsprechend
ihrer lautlichen Verwendung transkribiert,

1 Mos Cunradus, comes de Veihingen, patronus ecclesie
elusdem, Johannes, suus filius, rector ecclesie predicte,
universis presentes litteras inspecturis, fidem adhibere
plena-

2 riam subnotatis. Quoniam memoria humana labilis existit,
necesse estut ea, que fiunt ab ipsa, scripti munimine fideliter
conmendentur. Tenore igitur presencium re-

3 congnoscimus ac in publicam deducimus noticiam, quad
constituta coram nobis Betta de Velhingen, humilis et devota
quondam begina, sana mente et corpore, infrascripta bona

4 altari sancti Stephani in cappella sancte Marie oppidi
Veihingen cum voluntate Alberti Burveldinger, qui coram
nobis consensum adhibuit, tradidit,

5 donavit et resignavit, ipsumgue altare cum ipsis bonis
irevocabiliter dotavit. Bona hec sita sunt in Veihingen et suis
terminis: domus et ortus

6 retro lutham, dictam Diemen, valentes | libram annui
census. ltem ortus in dem Egelse, de quo dictus Sheko dat X
solidos annui census. Item W iuger agriin

7 dem Lowege ad | libram annuatim estimatum. Item ||
iugera in dem Gladebecher wege ad X solidos hallenses
taxata. ltem dimidium iuger vinee in Butten-

& klingenV solidos hallenses annui census valens. ltem
Mingoz et frater eius, dicti Wittinger, de Wihingen dant
annuatim uno anno | maltrum siliginis, secundo | maltrum

9 avene, tercio nichil de ll agris in dem Tifental annui census.
Bona infrascripta sita sunt in Horheim et eius terminis: unum
iuger pratiin Asz-

10 chaz, #*iuger vinee in Battenbrunne, due vinee dicte
Brakenheimer, valencia annuatim |l libras cum V solidis
hallensium banarum. tem XV

11 hallenses perpetul census, quos dat Burcardus Stocwise
de lllingen de orto ibidem. Preterea ipsa Betta reservans sibi
usufructum predictorum bonorum, va-

12 lens capellano ipsius altaris annuatim ll libras hallensium
banarum festo Martini dare et sine omni dilacione fideliter
pro tempaore sue vite sub confiscacione et

13 usurpacione omnium predictorum bonorum iuris
canonici et civilis exigencia presentare, ipsa vero de medio
sublata cappellanus ipsius altaris ipsa bona cum

14 omnibus suis fructibus et utilitatibus omni iure perenniter
possidebit. Insuper predictus Albertus et alia quedam
persona hec sequencia bonain terminis Vai-

Ubersetzung

1 Wir, Konrad, Graf von Veihingen!, Patron der Kirche
daselbst, und sein Sohn Johannes, Rektor? der
vorgenannten Kirche, [bitten] alle, die diese vorliegende
Urkunde lesen, vollen Glauben zu schenken